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Historia elää Berliinin taivaan alla 

Tänä vuonna Berliinin muurin murtumisesta on tullut kuluneeksi 20 vuotta. 

Saksan yhdistymistä juhlitaan pitkin syksyä, ja varsinaisena vuosipäivänä 9. 

marraskuuta juhlallisuudet huipentuvat Freedom Festival -tapahtumassa.  

Hotellit ovat itsessään osa Berliinin historiaa: kun itäberliiniläisille vihdoin 

avautui vapaa pääsy länteen, eivät Länsi-Berliinin hotellit pystyneet 

majoittamaan kaikkia halukkaita ja pormestarin erityismääräyksellä Berliinissä 

alkoi suuri tilapäismajoitusten rakentaminen. Hotels.com esittelee Berliinin 

aarteet yhdestä lähihistorian poliittisesta tapahtumasta kiinnostuneille.  

Kuuluisin vielä jäljellä oleva pätkä Berliinin muuria on East Side Gallery, joka sijaitsee 

Spree-joen itärannalla. Muuria on jäljellä noin kilometrin pituinen pätkä, ja se on 

päällystetty yli sadalla vapautta kuvastavalla maalauksella. East Side Hotel (hinnat 

alkaen 48 euroa) sijaitsee aivan tämän maailman suurimman ulkoilmagallerian vieressä.  

Muurin kaatumisen muistopäivänä 9. marraskuuta juhlallisuudet huipentuvat Freedom 

Festival -tapahtumaan, jota juhlitaan samoilla paikoilla kuin kaksikymmentä vuotta 

sitten. Brandenburgin portti on ehdoton käyntikohde: ihmiset hakeutuivat sinne kun 

muuri murtui ja samoin tapahtuu tänäkin vuonna. Juhlallisuuksien kohokohtana muurista 

tehdään jäljennös, jonka ihmiset saavat hajottaa. Hotel Adlon Kempinski (hinnat alkaen 

192 euroa) sijaitsee vain 50 metrin päässä muurista. Hotelli paloi lähes kokonaan juuri 

ennen sodan päättymistä, mutta se kunnostettiin sittemmin.  

Myös läntisessä Berliinissä juhlittiin jälleennäkemisiä lähes kolmenkymmenen vuoden 

jälkeen. Kurfürstendamm-kadun alussa sijaitseva aukio on toinen juhlallisuuksien 

pitopaikka. Aukiolla on pysäyttävä toisen maailmansodan muistomerkki Kaiser-

Wilhelm-Gedächtniskirche. Tämä kirkko tuhoutui osittain Berliinin pommituksissa. 

Hotel Q (hinnat alkaen 98 euroa) sijaitsee Kurfürstendammin varrella, ja sieltä on lyhyt 

matka katujuhliin. 

Historiaa kirjoitetaan hotelleissa 

Jos seinät voisivat puhua, olisi berliiniläisillä hotelleilla monta tarinaa kerrottavana. 

Esimerkiksi Rocco Forte Hotel de Rome (hinnat alkaen 197 euroa) on toiminut muinoin 

suuren Dresdner Bankin pääkonttorina ja pankin holvi DDR:n valtion kultavarastona. 

Hotellin aulan seinistä voi edelleen löytää luodinreikiä, jotka ovat syntyneet toisen 

maailmansodan tuiskeessa.  

Schlosshotel Cecilienhof (hinnat alkaen 120 euroa) sijaitsee Berliinin sijaan Potsdamissa, 

mutta rakennuksella oli merkittävä rooli Berliinin muurin rakentamisessa. Täällä pidettiin 

toisen maailmansodan jälkeen Potsdamin konferenssi, jossa voittajavaltioiden päämiehet 

Churchill, Stalin ja Truman allekirjoittivat sopimuksen, jonka mukaan Saksa, mukaan 

lukien Berliini, jaettiin neljään miehitysvyöhykkeeseen. Hotellirakennus kuuluu myös 

UNESCOn maailmanperintölistaan.  

 

Saksan historiallisista hotelleista puhuttaessa on myös mainittava Intercontinental Hotel 

(hinnat alkaen 172 euroa), joka sijaitsee Berchtesgadenissa, Etelä-Saksassa lähellä 

Itävallan rajaa. Hotellin avaamisesta syntyi Saksassa kiihkeä keskustelu, sillä se on 

rakennettu Adolf Hitlerin entisen kesämökin paikalle.  
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  



 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 28.8.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


